
 

 

 

 

 

 

 

ИВДЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

24.03.2014   № 15/81  

г. Ивдель 

 

Об общих результатах дополнительных выборов депутатов Думы 

Ивдельского городского округа по пятимандатному избирательному 

округу № 2 

 

23 марта 2014 года проведены дополнительные выборы депутатов 

Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному избирательному 

округу № 2. В соответствии с пунктом 1 статьи 89, статьями 91, 93, 95 

Избирательного кодекса Свердловской области на основании протокола и 

сводной таблицы Ивдельской городской территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии 

пятимандатного избирательного округа № 2 о результатах дополнительных 

выборов депутатов Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному 

округу № 2, на основании решения Ивдельской городской территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной 

комиссии пятимандатного избирательного округа № 2 от 24.03.2014г. №15/80 

«О результатах дополнительных выборов депутатов Думы Ивдельского 

городского округа по пятимандатному избирательному округу № 2» 

Ивдельская городская территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а:  

1. Признать дополнительные выборы депутатов Думы Ивдельского 

городского округа по пятимандатному избирательному округу № 2 

состоявшимися и действительными.  



 2 

2. Признать избранными депутатами Думы Ивдельского 

городского округа по пятимандатному избирательному округу № 2: 

- Заморина Николая Геннадьевича, 

- Сюткину Наталью Владимировну.  

3. Вручение удостоверений об избрании депутатом Думы Ивдельского 

городского округа по пятимандатному избирательному округу № 2 

осуществить при условии представления избранными депутатами 

документов, предусмотренных в пункте 3 статьи 95 Избирательного кодекса 

Свердловской области, и после официального опубликования настоящего 

решения. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, Главе Ивдельского городского округа, Думе 

Ивдельского городского округа, Ивдельскому местному отделению Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», Ивдельскому городскому местному отделению 

политической партии КПРФ, ГАУПСО «Редакция газеты «Северная звезда», 

разместить на сайте Ивдельской городской территориальной избирательной 

комиссии. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Г.И. Степаненко. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Г.И. Степаненко 

   

Секретарь 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Н.Л. Соловьёва 
 


